antecedentes y de la oposición de los postulantes, de lo que resulta: 1º) MARTINEZ ALCORTA, 

Julio Argentino (Registro Nº 3, D.N.I. Nº 26.095.954) con cuarenta y cinco (45) puntos en la 

evaluación de antecedentes y sesenta y ocho (68) puntos en la oposición; se lo califica con un total 

de CIENTO TRECE (113)  PUNTOS; 2º) SALGADO, Antonio Alejandro (Registro Nº 5, D.N.I. 

Nº 20.281.443) con treinta y tres (33) puntos en la evaluación de antecedentes y setenta y tres (73) 

puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO SEIS (106)  PUNTOS; 3º) GAETA, 

Marcelo Flavio (Registro N°: 11, D.N.I. Nº: 17.331.749) con cuarenta (40) puntos en la 

evaluación de antecedentes y sesenta y cuatro (64) puntos en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO CUATRO (104)  PUNTOS; 4º) DIAZ CORDERO, Agustina (Registro Nº 12, 

D.N.I. Nº: 25.096.105) con treinta (30) puntos en la evaluación de antecedentes y sesenta y siete 

(67) puntos en la oposición; se lo califica con un total de NOVENTA Y SIETE (97) PUNTOS; 5º)